Дело № 02-1349/1504/2025 г.
УИД:86MS0015-01-2025-001891-41
РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации
                                                     (резолютивная часть)

         25 апреля 2025 г.                                                                               г.п. Лянтор
         И.о. мирового судьи судебного участка № 4 Сургутского судебного района ХМАО-Югры                                                         С.В. Михеева
           При секретаре                                             М.В. Васильевой
 рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Индивидуального предпринимателя Александрова Эдуарда Александровича к Момбаевой Келсинай Курманбековны, Сыдыкову Сапару Узмановичу о взыскании реального ущерба и судебных расходов,
решил:
            В удовлетворении исковых требований Индивидуального предпринимателя Александрова Эдуарда Александровича к Момбаевой Келсинай Курманбековны, Сыдыкову Сапару Узмановичу о взыскании реального ущерба и судебных расходов – отказать.
  Разъяснить   сторонам, что в течение  пятнадцати дней со дня  объявления резолютивной части решения они имеют право обратиться в суд с заявлением о составлении мотивированного решения суда.
  На решение может быть подана апелляционная жалоба в Сургутский районный суд в течение месяца со дня принятия решения суда в окончательной форме через судью, вынесшего решение.
 Мировой судья

                                         С.В. Михеева